
Opprette Dugga-prøve med/uten nettsiden Clarify 
 
Du oppretter prøven med bruk av f.eks SEB-nettleser (støtter ikke Chromebook) eller 
Respondus-nettleser (støtter PC, Mac, iPad og Chromebook). 
 
Elever som har Respondus Lockdown Browser 2.1.3.0.7 installert i Win11 må fjerne 
«appen» og installere den «nyeste» utgaven. 
Det finner elevene ved å trykke på Windows-knappen, skrive inn Kontrollpanel, åpne den og 
velge «Avinstaller et program» under «Programmer». 
Hvis det står 2.1.3.07 på versjon av Respondus-nettleseren må elevene trykke på den og 
trykke på knappen «Avinstaller». 

 
 

 
Elevene finner «siste» utgave av Respondus-nettleseren ved å logge inn på Dugga og laste 
den ned fra «Security» og velge «Respondus Lockdown Browser» og trykke på «Windows»-
knappen og installere den med å «dobbelt-klikke» på exe-fila f.eks Respondus.2.1.3.08.exe. 
 
Du skriver inn en tittel på prøven og skriver inn oppgaveteksten for Dugga-prøven. 

 
 
Du setter inn linken https://app.clarify.no/auth på et område som passer f.eks helt øverst på 
siden med teksten "Logg på Clarify" og krysser av for "Open in new tab" og trykker på 
mellomrom-tasten bak denne teksten (Clarify-linken i oppgaven). 
Deretter setter du inn linken https://auth.dataporten.no og skriver inn et punktum i tekst-
feltet og trykker på mellomrom-tasten. 
Til slutt gjør du det samme for linken https://idp.feide.no. 

https://app.clarify.no/auth
https://auth.dataporten.no/
https://idp.feide.no/


 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 



Så setter du dato for prøven og velger deltakere f.eks klassen eller gruppenavn eller velger 
navn under "Deltakere". 
 
Deretter må du under "Sikkerhetsinnstillinger" og velge f.eks "Safe Exam Browser" (full 
låsing for Windows, OSX, iPad) eller "Respondus Lockdown Browser (full låsing for 
Windows, MacOS, iPad, Chromebook)". 
Hvis Respondus-nettleseren skal brukes må elever med Win11 som har Respondus 
Lockdown Browser 2.1.3.0.7 må fjerne «appen» og installere «nyeste» utgave. 
 

 
 

 
 
 



 
Under "Tilgjengelighet" kan du f.eks velge "Immersive Reader" og "ReadSpeaker" for alle i 
klassen eller enkelt-elever. 

 
 
Under "Retting" velger du karakter-skala som skal brukes og til slutt trykker du på "Planlegg" 
for å publisere prøven. 

 
 
 
 
 



 
Du kan trykke på "Oppdater" hvis du har endret starts-tidspunkt eller har opprettet 
adgangskode  for Dugga prøven med å trykke på knappen "Generer adgangskode" (dette 
anbefales ikke). 

 
 
 
 
Rune Andresen, IKT-ansvarlig ved Kvaløya VGS 


